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Tractor TS 142T
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Potencia de salida

Vel. de avance min./max.
Vel. inversa min./max
Radio de giro min.
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Peso

Altura de corte min./max.
Ancho de corte

Rueda trasera

Rueda delantera

Hidrostatico

608cm3
Husqvarna

14,2 kw
6.7-4.16 km/h
35-22km/h
16”

280 kg
38 -102 mm

107 cm
18x95-8"
15x6-6"

Asiento deslizante
ajustable

Eje delantero de
hierro fundido

Contador de horas con
cuidador de servicio

Husqvarna TS 142T es un tractor de descarga lateral
compacto con un disefio inteligente y facil de usar,
desarrollado para su uso en jardines pequefios y
medianos. Equipado con transmision hidrostatica
accionada por pedal, asiento de lujo de 15 "y volante
ergondémico.

Usos ¢y 6 o
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